
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

lfrt @@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj:35-06-07-111/20
Sarajevo, 14.12.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav l, dlana 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakola o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114), PraviJnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.
90/14) i usvojene eetvrte izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-01-02- 1630/20 od
26.I I.2020.godine direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i:

oDLUKll
O pokretanju postupka

tlan l.
Odobi'ava se pokretanje postupka javne nabavke usluga- redovnog odrZavanja kotlovnjce i dimnjaka za tri
mjeseca (decembar 2020, februar 2021 i rnart 2021) predvideno planom javnih nabavki (predmet nabavke
U-8) za poftebe Javne ustanove Terapijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela
Ke.eljibb 

itan 2.

Procjenjena vdjednost javne nabavka iznosi 2.150,00 KM bez umdunatog PDV-a (slovima:
dvijehiljadestopedeset 00/ I 00 KM).

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi
vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
internim aktima.

itan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana 1. i na osnovu zahtijeva broj:35-01-01-1716/20 od
14.12.2020 godine direktorje u skladu sa odredbama dl. 17. Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik
BiH> br.39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono5enju odluke direlctor se posebno rukovodio
dinjenicom daje predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2020, godinu pod stavkom U-8, daje
lealno procij enjena njena vrij
vrsla postupka.

ednost na trziStu, da su za isplatu, predloZena odgovarajuia

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

Hase Tiri6

telfa lznad sela Reseljibb
71217 Rakovica

Za provodenjejavne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove budZetska pozicija6l3700.

info@kampus.ba
www.kampus.ba

33



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

tilt@
Public lnstitution Therapeutic Communig - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 3 5-06-07- I 1 I /20-3
Sarajevo, I 8. I 2.2020.god.

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b), dlana 70. st. l. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegoline
("S1. glasnik BiH", broj: 39/J4.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH',, broj:
90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Salajevo , i usvojene Cetvrte izmjene i dopune plana javnih nabavki za
2020 godinu. broj: 35-0l-02- I630120 od 26.11.2020.godine direktor JU (Terapijska zajednica-Kampus Kantona
Sarajevo> donosi:

O D LU K U
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ttan t.
Za javnu nabavku usluga- redovnog odrZavanja kotlovnice i dimnjaka za td mjeseca (decembar 2020,

februar 2021 imart 2021) za potrebe Javne Ustanove Terapijske zajednice- Kampus Kantona Sarajevo

dodjelju.je se ponudadu Toplotni sistemi d.o.o iz Sarajeva za poredradun broj: 40/20 od l8.l2.2020.godine,
sa ponudenom najniZom cjenom usluge a nakon izlaska na lice rnjesta u iznosu od 2.492,10 sa uradunatim
PDV-orr.r, kao najbolje ocjenjenog ponudada.

ilan 2.

Za izvr5enje ove odluke zaduZLrje se SluZba za pravne. finansijske i sluZba za logistidke poslove

ilan 3.
Ova odluka stupa na snagu danorr donoienja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukorn o pokretanju postupka javne nabavke broj 35-06-07-llll20
od 14.12.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost
nabavke je 2. 150,00 KM sa bez PDV-a.

teltax: +

ii! !ir,ia
Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-aJ a

info@kampus.ba
www.kampus.ba

I
e Tirii

+38
3 lznad sela Kaselji bb

71217 Rakovica

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj i5-06-07-1 I 1/20-l od 14 .12,2020.godine upuden je ponudadu
Toplotni sistemi d.o.o iz Sarajeva, dana 18.12.2020. godine pozvani ponutlad je dostavio predradun broj:
40/20, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke, plaianje usluge izvr5it 6e se avansno u skladu
sa zahtjevima ponudada. Iz navedenih razloga, prirnjenom dlana 64. stav l. tadka b) najniZa cijena Zakona o
javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

.?^:

n



UGOVOR
O PRUZANJU USLUGA

ODRZAVANJA
KOTLOVNICE I DIMNJAKA

Zakljuden u Sarajevu izmedu:

l. Javna usianova Terapijska zaje6nica -Kampus Kantona Sarajevo, ul. Iznad sela Ke5elji bb,71000

Sarajevo, koju zastupa direktor mr.oec Hase Tirii , (u daljem tekstu: Ugovorni organ)

lD broj : 4201 068 I 60006;
Tel/fax: 033/405- 165;03 3/405- 166

2. TOPLOT SISTEM,l
/t'r7z/adirektor

lD broj;4200526350000
Tellfax: 061 / 167 727

II -Predmet ugovora 
ilan 2.

Ugovor odreduje medusobna prava i obaveze pruzanja strudnih usluga - redovnog odrzavanja kotlovnice i

Jiilnlafa za p"iiod od tri mjeieca (decembar 2020, februar 2021 i mafi 2021) za po'ebe Ugovomog organa'

Radnle koje su predvidene ovim Ugovom su:

l.Usluga dimnjatara mehanitko diStenje plameno-dimene strane, za period od tri mjeseca (decembar

d.o,o. Sa rajevo.
,.$5.-v,7- (u daljem tekstu; Dobavljad),

ul. Braie Mulii 75 Sarajevo 71000, koju zastuPa

100KW, za svaki mjesec, 3

; /J Kw, za svaKl mlesec. r

I- opde odredbe 
ilan t,

Na osnovu dlana 87. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("sluZbeni glasnik BiH",

u-j, lslra) i dlana 6. Pravilnika o direktnom sporazumu JU Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo

uro.i, :s_oi_os or_1/16 od 01.02.2016. godine, a nakon provedenog postupak nabavke - usluga-putem

airJktnog spomzumar Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br: 35-06-07-l l1/20 od

i+. r i.zo"zo.glair" i oiluke o izboru najpovoljniieg ponudada broj: 35-06-07-l 11/20-3 od l8.12.2020 godine'

ugouor*" 
"strane 

dana 2l.l2.2020.goJine ,it-tj uerju Ugovor o pruZanju usluga - redovnog odrZavania

kollovnice i dirnnjaka za period od tri mjeseca za potrebe Ugovomog organ'

2020, febrtar 2021 i marr 2021):
. eiSdenje dimnog kanala (dimnjade) dva objekta I m duZine, 3 kom

. disdenje dimnjaka u dva obj ekla l0 m duZine, 3 kom

o lzdavanla zapisnika i atesta za upotrebu za svaki mjesec'

2.Usluga redovnog odrZavanja sistema grijanja - kolta na bio masu za period od tri mieseca (decembar

2020, februar 202t i mart 2021):

. Pregled i izdavanje zapisnika i atesta za upotrebu kotla Topling snage

kom.

Pregled i izdavanje zapisnika i atesta za uPotrebu kotla Stil metal snage

kom.

Cjenanavedenihuslugajedefinisanapredradunombroj:40/20oddanal8'12.2020'godine,cijeneuslugasu
fiksne ine mogu se mijeniati tokom trajanja ovog ugovora'

III- cijena 
e ran 3.

Ukupna vrijerlnost ovog Ugovora sa uradunatim PDV-om iznosi 2'492'10 KM (slovima:

Jrii},iUruO.f.t"i.totinede-vedeset dvije l0/100 KM). Dobavl.lad je saglasan da 6e za navede-nu cjenu izvriiti

,C" "^r.a*" 
u dlanu 2. ovog Ugorira u vremenskom period od tri mjeseca (decembar 2020, februar 2021

i mafi 2021 ) .

lV- Rok pruzania usluga
ttan 4.

Dobavljad je saglasan da ie vrsiti pruZanje usluga navedenih u dlanu 2 ovog Ugovora tokom perioda od tri

.;"r."i , i"..-'Our 2020, februar )0 21 i man ;021 . Dobavlj ad je dtLan iza1i na adresu Ugovornog organa i



izvrSiti navedene usluge naj dalje do
. 26.12.2020.godlne:
. 26.02.2021. godine
. 26.03.2021.godine

O demu ce Ugovorni organ voditi urednu evidenciju kroz zapisnike o kvalitativnom i kvantitativnom prijem
izvr5enih radova.

V- Uv.ieti pladanja i pladanje

Ugovomi organ je saglasan da ce pladanje izvr5iti avansno u cjelosti u skladu sa zahdevima Dobavljada iz
predraduna broj: 40/20 od dana l8.l2.2020.godine. Dobavljad se obavezuje da ie dostaviti fisklani radun do
31 .12.2020.godine

Plaianje de se izvrSiti na Transakcijski radun Dobavljada: : 33890022069432 4 u Unicredit Bank.

VI- PruZanje usluge
tlan 5.

Kvalitativni i kvantitativni prijem izvr5enih radova izvr5it ie trodlana komisija formirana od predstavnika
Ugovornog organa i Dobavljada (2 dlana iz reda uposlenika Ugovomog organa i jedan dlan ispred

Dobavljada).

Kao kontakt osoba ispred Javne ustanove Terapijske zajednice -Kampus Kantona Sarajevo imenuje se

Amir Mehinovi6 po radnom mjestu strudni savjetnik- koordinator.

Ovaj Ugovor saainjen je u 4 (detiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovomih strana zadr\ava po 2
(dva) primierka. 

ttan 8.

Za sve ostale odredbe koje nisu navedene u Ugovoru, stmnke su saglasne da ie dogovoriti aneksom na ovaj

Ugovor.

UGOVORNI ORGAN
Javna ustanova TerapUska zajednica -

Kampus Kantona Sarajevo
Direktor

DOBAVLJAE:
TOPLOTNI SISTEMI d.o.o.

Sa

Mr.o
Broj: 35-0
Datum: 2l

ec Direktor
Broj:
Datum: 2 l. l2.2020.godine

1-11112
12.2020.godine

VII- Ostalo
ttan 6.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane ie rjeiavati sporazumno,a u sludaju nemoguinosti nalaZenja

sporazumnog rje5enja, nadleZan je Opiinski sud u Sarajevu.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

ilan 7.

\i,r. 'ilS iil':'


